
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 
 

UCHWAŁA NR 27/80/2018 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia  18 lipca   2018 r. w sprawie wyrażenia  

zgody na zmianę  wierzyciela Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 
Na podstawie art.32 ust 2. p 3 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. 2018 poz. 995 tekst jedn. z późn. zm.) w związku z art. 54 ust.5 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r o działalności leczniczej ( Dz.U. 2017 r.  poz.160 tekst jedn. z  późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

  § 1 
Na  wniosek  Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Nowej Dębie, ul M. C. Skłodowskiej 1 a, 39 – 460 Nowa Dęba   wyraża  się  zgodę  na 

dokonanie  czynności prawnej,  mającej na celu zmianę  wierzyciela SPZ ZOZ w Nowej 

Dębie w odniesieniu  do   zabezpieczenia  kredytu długoterminowego/ pożyczki w 

formie: 

1. Umowy przelewu wierzytelności (przelew  wierzytelności z umowy  z NFZ). 

2. Weksla  „in blanco”. 

3. Udzielenia pełnomocnictwa do potrącenia wierzytelności z kredytu z 

wierzytelnością SPZ ZOZ w Nowej Dębie oraz do dokonywania wypłaty 

środków pieniężnych w celu spłaty kredytu/ pożyczki. 

                                                      

                                                           § 2  
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i Dyrektorowi 

SPZ ZOZ w Nowej Dębie  

 

                                                           § 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


